REUNIÃO DA CÂMARA SUPERIOR DE JULGAMENTO DE RECURSO S DE

INFRAÇÃO

ATA Nº 17/2012

Aos (10) dez dias do mês de julho de 2012, reuniu-se a Câmara Superior de Julgamento de

Recursos de Infração (CSJRI), com as presenças do Sr. ANTONIO CARLOS RIBEIRO

FAGUNDES, Presidente, Membro Titular, Sr. WALDEK FERREIRA DE ALCÂNTARA, Membro

Suplente, Sr. RAHMAN ALVES FARIAS, Membro Titular, Sr. JOSÉ ANTONIO MARQUES

RIBEIRO, Membro Titular, e da Sra. ISIS MARIA AMORIM DAMASCENO SOUZA, secretária da

reunião. Informes do Presidente : não houve. Item 1, verificado o quorum, o Sr. Presidente deu

inicio à reunião com o julgamento dos seguintes processos: Item 2, Processo nº 1 , tombado sob

o nº 0901110161546, interessado, WASHINGTON CARLOS SOUZA RODRIGUES relator,

Sra. ALESSANDRA AFONSO, processo adiado para a próxima reunião.  Item 3,

Processo nº 2 , tombado sob o nº 0901100084020, interessado,

Empresa Gontijo de Transportes Ltda relator, Sra. ALESSANDRA AFONSO, processo adiado

para a próxima reunião.   Item 4, Processo nº 3 , tombado sob o nº 0901110011757,

interessado, ADAGOBERTO GOMES DE OLIVEIRA relator, Sra. ALESSANDRA AFONSO,

processo adiado para a próxima reunião. Item 5, Processo nº 4 , tombado sob o nº

0901100048725, interessado, EMPRESA DE TRANSPORTES SANTANA E SÃO PAULO relator,

Sr. JOSÉ RIBEIRO, Auto(s) de Infração nº 04019, pedido de diligência ao Pólo Feira de

Santana. Diligência aprovada por unanimidade.  Item 6, Processo nº 5 , tombado sob o nº

0901090039625, interessado, LOCADORA ARATU TRANSPORTES RODOVIÁRIOS relator,

Sr. JOSÉ RIBEIRO, processo adiado para a próxima reunião. O Sr. Presidente declarou

encerrada a reunião, agradecendo a presença de todos e determinando que fosse lavrada a

presente ata, que depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos participantes presentes e

por mim que secretariei a reunião.

     Sra. ISIS MARIA AMORIM DAMASCENO SOUZA,
Secretária da Reunião

ANTONIO CARLOS RIBEIRO FAGUNDES
Presidente

WALDEK FERREIRA DE ALCÂNTARA
Membro Suplente

RAHMAN ALVES FARIAS
Membro Titular

Sr. JOSÉ ANTONIO MARQUES RIBEIRO,
Membro Titular,